
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

DETERMINA N° DEL

OGGETTO: SVINCOLO SOMME NON UTILIZZATE NELL'ANNO 2013 RELATIVE
ALLA FORNITURA BUONI PASTO -

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.
Dottssa Silvana Arena

Vista la delibera della G.C. n° 30 del 13.03.2013 con la quale è stata assegnata alla scrivente, quale
Responsabile del Settore AA.GG., la complessiva somma di €. 25.000,00 IVA compresa, al fine di
porre in essere gli atti gestionali di competenza per l'affidamento del servizio sostitutivo di mensa a
mezzo buoni pasto ai dipendenti comunali per l'anno 2013;
Considerato che, con propria determinazione n° 41 dell'8.4.2013, detto servizio è stato affidato alla
ditta Day Ristoservice S.p.A. di Bologna;
Richiamata la propria determinazione n. 36 del 26.03.2013 con la quale la superiore somma è stata
impegnata al cap. 217 int. 1/01/02/01 del bilancio del corrente esercizio;
Vista le fatture della Day Ristoservice S.p.A., relative alla fornitura dei B.P. consegnati ai
dipendenti da gennaio a novembre 2013 dell'ammontare complessivo di €. 19.652,72 IVA
compresa;
Considerato che la spesa prevista per il mese di dicembre 2013 dovrebbe essere non superiore ad
€. 1.847,28 IVA compresa;
Ritenuto, pertanto, che può procedersi allo svincolo della somma residua di €. 3.500,00 impegnata
al cap.217 int. 1/01/02/01 del bilancio del corrente esercizio, con la sopracitata determina n.
36/2013;
Per tutto quanto precede,

D E T E R M I N A

Svincolare la somma di €. 3.500,00 impegnata, con propria determina n. 36/2013, e non utilizzata
nel corrente anno 2013 al cap. 217 int. 1/01/02/01, demandando al Responsabile del Settore
Finanziario di effettuare le conseguenti annotazioni contabili.

/V

V°: per la regolari
II Responsabile del

Dottssa Giuseppi

IL RESPONSABI

contabile
e Finanziario

fottosanti

EL SETTORE AA.GG.
tlvana Arena


